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17 eme Meeting National de la mer Maitres

BELEN Dominique

LE BAR Dominique

POSTAIRE Camille

KERDREUX Anaelle

LEBRESNE Lara

KALUZINSKI Laure
BOUCHARD Claire

KALUZINSKI Laure

BELEN Dominique

LE BAR Dominique

LEBRESNE Lara

Séries : 50

1953

1958

1989

1994

2002

26 et 27/11/2022

Nage Libre Dames

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Nage Libre Dames

1964
1966

AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 Nage Libre Dames

1964

Séries :

1953

1958

2002

AS CHERBOURG NATATION

50 Dos Dames

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

AS CHERBOURG NATATION

51,88

51,13

47,04

35,72

31,58

1:33.50
1:40.04

3:18.69

1:05.62

54,30

36,23

374 pts

300 pts

174 pts

616 pts

852 pts

523 pts
398 pts

610 pts

344 pts

540 pts

861 pts



BELEN Dominique

LE BAR Dominique

BELEN Dominique

LE BAR Dominique

POSTAIRE Camille

LEBRESNE Lara

LE BAR Dominique

KERDREUX Anaelle

LEBRESNE Lara

LEBRESNE Lara

Séries : 100 Dos Dames

1953 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 200 Dos Dames

1958 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Brasse Dames

1953 AS CHERBOURG NATATION

1958 AS CHERBOURG NATATION

1989 AS CHERBOURG NATATION

2002 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Brasse Dames

1958 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Papillon Dames

1994 AS CHERBOURG NATATION

2002 AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 4 Nages Dames

2002 AS CHERBOURG NATATION

2:19.15

4:32.07

1:05.20

59,57

50,99

44,87

2:10.00

40,76

35,34

1:23.99

376 pts

375 pts

477 pts

521 pts

439 pts

641 pts

503 pts

516 pts

776 pts

721 pts
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Séries ;

KERDREUX Anaelle
BELEN Dominique

KALUZINSKI Laure
LE BAR Dominique

KALUZINSKI Laure
LE BAR Dominique
KERDREUX Anaelle
BOUCHARD Claire

4x50 Nage Libre Dames

1994 AS CHERBOURG NATATION

1953
1964
1958

Seéries : 4x50 4 Nages Dames

1964 AS CHERBOURG NATATION

1958
1994
1966

Séries : 50 Nage Libre Messieurs

IZQUIERDO Jean-Jacques

BOURGEONS Jean-Luc

FAUCHARD Frédéric

LECARPENTIER Philippe

ROUSSINE Patrick
KALUZINSKI Eric
HENAULT Yannick

LETERRIER stéphane

ERNU Benoit
TRAVAUX Benoit
DEGASNE Frédéric

LENORMAND Benoit
FIZET Arthur
BERNARD Florent
PERRAUD Nicolas

(C9o:

(C8:
1959

(C7:
1967
1963
1964
1964
1966

(C6:
1971

(C5:
1974
1973
1976

(C1:
1997
1997
1995
1996

65 - 69 ans)

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG

55-59 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

1957 AS CHERBOURG NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION
NATATION
NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

NATATION
NATATION
NATATION
NATATION

3:07.25 484 pts

3:20.53

48,36

49,27

29,05
32,43
33,28
37,41
37,86

35,73

34,21
36,08
38,12

27,23
28,91
29,91
30,46

580 pts

322 pts

226 pts

1028 pts
837 pts
791 pts
589 pts
569 pts

612 pts

639 pts
549 pts
459 pts

955 pts
850 pts
790 pts
759 pts
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Séries

BOURGEONS Jean-Luc

ROUSSINE Patrick
LECARPENTIER Philippe

LETERRIER stéphane

FIZET Arthur

Séries

ROUSSINE Patrick

Séries

BERNARD Florent

: 100 Nage Libre Messieurs

(C8
1959

(C7
1964
1963

(C6:

1971

(C1:

1997

60 - 64 ans)
AS CHERBOURG NATATION

55 -59 ans)
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG NATATION

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG NATATION

: 200 Nage Libre Messieurs

(C7:

1964

55 -59 ans)
AS CHERBOURG NATATION

: 400 Nage Libre Messieurs

(C1:

1995

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 50 Dos Messieurs

KALUZINSKI Eric

LECACHEUX Bruno

TRAVAUX Benoit

PERRAUD Nicolas
FIZET Arthur

(C7:

1964

(C6:

1970

(C5:

1973

(C1l:

1996
1997

55 -59 ans)
AS CHERBOURG NATATION

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG NATATION

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG NATATION

25-29 ans)
AS CHERBOURG NATATION
AS CHERBOURG NATATION

Séries : 100 Dos Messieurs

LECACHEUX Bruno

(C6:

1970

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG NATATION

2:01.63

1:13.16
1:14.41

1:24.51

1:05.24

2:51.60

5:54.82

45,76

35,31

39,98

37,00
39,13

79 pts

784 pts
754 pts

466 pts

777 pts

641 pts

419 pts

549 pts

908 pts

639 pts

646 pts
555 pts

1:11.32 1018 pts
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IZQUIERDO Jean-Jacques

FAUCHARD Frédéric
KALUZINSKI Eric
HENAULT Yannick
BARTHELEMY Michel

LECACHEUX Bruno
LETERRIER stéphane

LEBRESNE Yves

FAUCHARD Quentin

FIZET Arthur
BERNARD Florent

KALUZINSKI Eric
BARTHELEMY Michel

LECACHEUX Bruno
LETERRIER stéphane

ERNU Benoit
DEGASNE Frédéric

FAUCHARD Quentin

FIZET Arthur

TROUDE Cyril

Séries

Séries : 50 Brasse Messieurs

(C9o:
1957

(C7:
1967
1964
1966
1967

(C6:
1970
1971

(C5:
1974

(C2:
1990

(C1:
1997
1995

(C7
1964
1967

(C6:
1970
1971

(C5
1974
1976

(C2:
1990

(C1:
1997

(CO:
2001

65 - 69 ans)
AS CHERBOURG

55 -59 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

55 -59 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG

20 - 24 ans)
AS CHERBOURG

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION

NATATION

NATATION
NATATION

: 100 Brasse Messieurs

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION
NATATION

NATATION

NATATION

NATATION

49,93

36,97
42,37
46,82
47,04

37,43
42,95

47,88

33,96

36,80
39,97

1:32.75

1:46.02

1:19.10
1:38.58

1:37.61
1:52.26

1:12.92

1:21.12

1:08.26

684 pts

1006 pts
781 pts
618 pts
610 pts

923 pts
697 pts

471 pts

955 pts

812 pts
676 pts

788 pts
554 pts

1000 pts
608 pts

564 pts
336 pts

994 pts

792 pts

1101 pts
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BARTHELEMY Michel

LECACHEUX Bruno

FAUCHARD Quentin

ROUSSINE Patrick

Séries : 200 Brasse Messieurs

Séries

LECARPENTIER Philippe

LECACHEUX Bruno

LEBRESNE Yves

FAUCHARD Quentin

LENORMAND Benoit

FIZET Arthur
BERNARD Florent

TROUDE Cyril

LECACHEUX Bruno

BAPTISTE Jérémy

Séries :

(C7:

55 -59 ans)

1967 AS CHERBOURG NATATION

(C6:
1970

(C2:
1990

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG

NATATION

NATATION

: 50 Papillon Messieurs

(C7:
1964
1963

(C6:
1970

(C5:
1974

(C2:
1990

(C1
1997
1997
1995

(CO
2001

100

(C6:
1970

(C3
1984

55 - 59 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

45 - 49 ans)
AS CHERBOURG

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG

25-29 ans)

AS CHERBOURG
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

20 - 24 ans)
AS CHERBOURG

NATATION
NATATION

NATATION

NATATION

NATATION

NATATION
NATATION
NATATION

NATATION

Papillon Messieurs

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG

NATATION

NATATION

4:03.53

2:50.97

2:43.16

39,36
41,22

32,63

51,27

30,31

29,93
32,02
36,06

27,42

1:13.34

1:30.41

422 pts

989 pts

902 pts

618 pts
539 pts

876 pts

116 pts

884 pts

903 pts
782 pts
573 pts

1059 pts

880 pts

408 pts
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ROUSSINE Patrick
KALUZINSKI Eric

LECACHEUX Bruno

BAPTISTE Jérémy

FAUCHARD Quentin

FIZET Arthur
BERNARD Florent

LECACHEUX Bruno

BAPTISTE Jérémy

LECACHEUX Bruno

BAPTISTE Jérémy

Séries : 100 4 Nages Messieurs

Séries :

Séries :

(C7:
1964
1964

(C6:
1970

(C3:
1984

(C2:
1990

(C1:
1997
1995

55-59 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG

30 - 34 ans)
AS CHERBOURG

25 - 29 ans)
AS CHERBOURG
AS CHERBOURG

NATATION
NATATION

NATATION

NATATION

NATATION

NATATION
NATATION

200 4 Nages Messieurs

(C6:
1970

(C3:
1984

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG

NATATION

NATATION

400 4 Nages Messieurs

(C6:
1970

(C3
1984

50 - 54 ans)
AS CHERBOURG

35-39 ans)
AS CHERBOURG

NATATION

NATATION

1:32.61
1:34.09

1:12.33

1:25.14

1:08.63

1:16.06
1:21.45

2:36.31

3:05.61

5:33.92

6:46.91

633 pts
605 pts

1002 pts

556 pts

917 pts

710 pts
588 pts

981 pts

493 pts

963 pts

405 pts
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ROUSSINE Patrick
ERNU Benoit
BAPTISTE Jérémy
TRAVAUX Benoit

FAUCHARD Quentin

BERNARD Florent
PERRAUD Nicolas

FAUCHARD Frédéric

BAPTISTE Jérémy
KALUZINSKI Eric

ROUSSINE Patrick
LECARPENTIER P

HENAULT Yannick

IZQUIERDO Jean-Jacques

FIZET Arthur

BARTHELEMY Michel

LECACHEUX Bruno
FAUCHARD Frédéric
FAUCHARD Quentin

BERNARD Florent

LECARPENTIER P
KALUZINSKI Laure
ROUSSINE Patrick
KERDEUX Anaelle

LENORMAND Benoit

BOUCHARD Claire
POSTAIRE Camille
BERNARD Florent

Seéries : 4x50 Nage Libre Messieurs

(R3: 160 - 199 ans)

1964 AS CHERBOURG NATATION
1974

1984

1973

(R2: 120 - 159 ans)

1990 AS CHERBOURG NATATION
1995

1996

1967

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs
R4 : 200 - 239 ans)

1984 AS CHERBOURG NATATION
1964

1964

hilippe 1963

1966 AS CHERBOURG NATATION
1957
1997
1967

(R3: 160 - 199 ans)

1970 AS CHERBOURG NATATION
1967

1990

1995

Seéries : 4x50 Nage Libre Mixte

(R4 : 200 - 239 ans)

1963 AS CHERBOURG NATATION
1964

1964

1994

hilippe

(R2: 120 - 159 ans)

1997 AS CHERBOURG NATATION
1966

1989

1995

2:13.02 766 pts

1:57.15 934 pts

2:33.45 807 pts

2:59.88 562 pts

2:10.54 972 pts

2:28.51 754 pts

2:26.99 637 pts



